

L.dz. SZW.DZI.262. 101/03/PN/WU/2020

Suwałki, dnia 20/03/2020r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 03/PN/WU/2020**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „ Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby Oddziałów Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu nr PLBU.03.01.00-20-0326/17-00 Pn.” Modelowy program opieki zdrowotnej walki z osteoporozą w obszarze przygranicza polsko-białoruskiego”

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy następujących wyjaśnień:

**Uczestnik 1**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm oraz bezpiecznym obciążeniu 260 kg?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją oparcia pleców wynoszącą 10 cm? Jest to parametr lepszy od wcześniej proponowanego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 35-91 cm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją Trendelenburga wynoszącą 14 stopni co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 stopień?

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 03/PN/WU/2020 z dnia 06/03/2020r.

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

**Adam Szałanda**